- за  приміщення адміністративної будівлі на 1-му поверсі (інв. № 29) загальною площею 15,2 кв.м. – 
340,00  грн. в т. ч. ПДВ за 1 кв.м. в місяць. 
Сума орендної плати з 13.10.2023р. за перший повний місяць оренди складає  4 306,67 грн., крім того 
ПДВ, 20% - 861,33 грн., всього з ПДВ – 5 168,00 грн. (П’ять тисяч сто шістдесят вісім гривень 00 коп.). 

Сума орендної плати за наступні місяці індексується Орендодавцем шляхом перемноження суми орендної 
плати за попередній місяць на індекс інфляції попереднього місяця, якій публікується  в газеті «Урядовий 
кур'єр» 
4.3. Розмір орендної плати протягом терміну дії даного Договору може переглядатися Сторонами за їх

[...]

Умови внесення орендної плати можуть регулюватися письмово Додатковими угодами до даного 
Договору. 
4.8. Протягом 3 (трьох) банківських днів з дати підписання Договору Орендар зобов'язаний внести на 
поточний рахунок  Орендодавця  Гарантійний  платіж  у розмірі місячної  орендної плати 5 168,00 грн. 
(П’ять тисяч сто шістдесят вісім гривень 00 коп.) без ПДВ. 
4.9. Гарантійний платіж утримується Орендодавцем протягом усього терміну оренди в порядку, 
визначеному статтею 5 цього Договору. 
4.10. Гарантійний платіж сплачується Орендарем на підставі рахунку Орендодавця, з урахуванням